бажариш учун зарур шароитлар яратиш, уларни кабул килиш ва туловни амалга ошириш 
мажбуриятини олади.

2. Ш АРТНОМ А БУЙИЧА ИШ ЛАР КИЙМАТИ
2.1 Мазкур шартнома буйича Пудратчи томонидан бажарилиши тасдикланган ишлар 

киймати барча соликлар, йигимлар ва ажратмаларни уз ичига олган х,олда жорий нархларда 
128500000 ккс билан ( Бнр юз йигирма саккиз миллион беш юз минг ) сумни ташкил этади.

2.2 Ишлар киймати узил-кесил хлсобланади ва кейинчалик кайта куриб чикилиши 
мумкин эмас, куйидаги холлар бундан мустасно:

- курилиш кийматини купайтиришга енгиб булмайдиган куч (форс-мажор) холатлари 
сабаб булганда;

- ишлар хажми Буюртмачи томонидан узгартирилганда.